
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

KAP Haberleri
• YEOTK, Kuveyt'te bulunan Alghanim International şirketiyle

ortak olarak girdiği Subiya Yüzey Suyu Rezervuarlarının

Üzerine Fotovoltaik Güneş Enerjisi Santrali Tedariki

ihalesinde 36,3 Milyon USD'lik teklif ile en düşük fiyatın

verildiğini bildirdi. Şirket’in, Alghanim ile girdiği ihaledeki

payı %16,6 (6 Milyon USD) seviyesindedir. Şirket, 2021

yılında 441,5 Milyon TL hasılat elde etmişti. (P.Değ: 1,6

Milyar TL, F/K: 33,0)

• ZOREN, %100 dolaylı bağlı ortaklığı Zorlu Doğal Elektrik

Üretimi AŞ'nin Denizli'de kurmayı planladığı Tekkehamam

Jes 2 Jeotermal Santali'nin önlisans süresinin 36 ay

uzatılması için EPDK'ya başvurdu. (P.Değ: 4,6 Milyar TL,

F/K: 215,3)

• BOSSA’nın iç kaynaklardan %474 bedelsiz, BLCYT’nın kar

payından %23,5 bedelsiz ve PSGYO’nun iç kaynaklardan

%273,8 bedelsiz sermaye artırımları SPK tarafından

onaylandı.

• KCHOL’ün %49,62 ve AYGAZ’ın %49,62 oranında ortaklığı

olan Entek Elektrik Üretim A.Ş’deki paylarının KCHOL

tarafında iştirak modeliyle kısmi bölünme yoluyla, AYGAZ

tarafında ise ortaklara pay devri modeliyle kısmi bölünme

yoluyla Entek paylarının Tüpraş’a devredilmesi ve Tüpraş

tarafından bahsi geçen Entek paylarının devralınması

suretiyle gerçekleştirilecek kısmi bölünme işlemi SPK

tarafından onaylandı.

• EUHOL, ITTFH, SAMAT ve VANGD’nın genel kurulları

bugün gerçekleşecek.

• Fed, Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) 14-15

Haziran'da düzenlenen toplantısına ilişkin tutanakları

yayımladı. Politika faizinin 75 baz puan artışla %1,50-1,75

aralığına yükseltildiği son toplantının tutanakları, bankanın

yüksek enflasyonun devam etmesi halinde para

politikasında "daha kısıtlayıcı" olabileceğini gösterdi.

• Piyasalarda, ekonomik büyüme endişeleri devam etse de

resesyon korkusunun faiz artırımlarını yavaşlatabileceğine

dair bir rahatlama mevcut. Asya hisse endekslerinde bugün

yükselen seyir hakim. Japonya Nikkei endeksi %1,21, Çin

Şanghay %0,52 ve Güney Kore KOSPI %2,18 yükseldi.

KAP Haberleri
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Önemli Haberler

• DESA, Covid-19 sonrası ortaya çıkan tedarik sorunlarını

gözeterek önümüzdeki dönemde İtalya-Floransa'da ''Deri

çanta, Aksesuar ve Konfeksiyon'' üretim tesisi kurma kararı

aldı. Şirketin mevcut durumda Çorlu, Sefaköy ve Düzce’de

toplam üç adet üretim tesisi bulunmaktadır. (P.Değ: 0,6

Milyar TL, F/K: 8,7)

• ERCB, yurtdışında yerleşik iki farklı müşteriden toplam

bedeli yaklaşık 11,9 Milyon USD’lik siparişi aldı. Söz konusu

siparişler Nisan 2023'e kadar gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Şirketin 2021 yılı hasılatı 1,05 Milyar TL’ydi. (P.Değ: 2,5

Milyar TL, F/K: 67,7)

• MANAS, G4 Doğalgaz Sayacı Üretim Hattının devreye

alınması kapsamında tesisinde üretilen 46 adet doğalgaz

sayacı test için yurt dışına gönderdi. (P.Değ: 0,4 Milyar TL,

F/K: 102,2)

• MGROS, 2Ç22 finansal sonuçlarını 9 Ağustos 2022

tarihinde açıklayacağını bildirdi. (P.Değ: 9,0 Milyar TL, F/K:

38,9)

• ORGE Ankara ve Kocaeli illerinde inşası devam etmekte

Turkcell Veri Merkezi Projeleri'nin Elektrik İşleri'nin yapım

ihalesi 4,3 Milyon EUR+KDV ve 26,8 Milyon TL+KDV teklifi

ile ORGE lehine sonuçlandı. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K: 5,3)

• SISE, doğal soda üretimi ve satışı konusunda faaliyet

gösteren %60 bağlı ortaklık Şişecam Chemicals Resources

LLC'nin New York Borsa'sında işlem gören %26'lık halka

açık kısmının, payların geri alınması yöntemiyle halka

kapatılmasına karar verildi. (P.Değ: 65,4 Milyar TL, F/K: 5,8)

• SKBNK’nın %99,039 oranında bağlı ortaklığı olan Şeker

Yatırım AŞ’nin, halka arzına yönelik olarak, Esas

Sözleşmesi'ni mevzuat hükümlerine uygun hale getirilmesi

ve kayıtlı sermaye sistemine geçilmesi amacıyla SPK’ya

başvurdu. (P.Değ: 2,0 Milyar TL, F/K: 3,0)

• SMRTG, yurt içinde yerleşik bir firma ile Fotovoltaik Güneş

Paneli satışına istinaden KDV hariç 55,9 Milyon USD'lik

sipariş anlaşması yaptı. Şirket, 2021 yılında 846 milyon TL

hasılat elde etmişti. (P.Değ: 3,8 Milyar TL, F/K: 38,4)

• UNLU, 1 Milyon TL sermaye ile finansal teknolojiler, bilişim

ve yazılım alanları başta olmak üzere Ar-Ge ve danışmanlık

faaliyetlerinde bulunacak ve Teknopark Vadi İstanbul

Kampüsünde yerleşik olacak Ünlü Teknoloji Hizmetleri

şirketinin kurulmasına karar verdi. (P.Değ: 0,9 Milyar TL,

F/K: 8,6)

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

SPK Bülteni

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 1,56 2408,2 DolarTL 0,09 17,24 S&P500 0,31 3860,25

BIST30 1,38 2604,4 EuroTL 0,38 17,61 Altın Ons/$ 0,45 1747,05

BIST30 Y.Vade 1,46 2726,3 EuroDolar 0,29 1,02 Ham Petrol 1,15 96,85
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi gün içerisinde 2370 puana kadar geri çekilse

de, destekten gelen alımlarla Çarşamba gününü %1,56

yükselişle 2408 puanda tamamladı. Azalan trend kanalı

içerisinde hareket eden endekste teknik göstergelerdeki

olumsuzluk sürüyor.

Bugün için ilk desteğin 2400’de oluşmasını bekliyoruz. Endeks

2400 üzerinde kaldıkça , 9 ve 50 günlük ortalama dirençlerinin

geçtiği 2440 - 2450’ye ve 21 günlük ortalamanın belirlediği

2470’e doğru ilerleyişini sürdürecektir. Satış baskısının

azalması için azalan trend kanalı direncinin belirlediği 2500

üzerinde kapanışlara ihtiyacımız olduğunu düşünüyoruz.

2400 desteği altında satışlar 2370 yatay trend desteğine ve

100 günlük üssel ortalamanın geçtiği 2335’e doğru

derinleşebilir.

Teknik göstergelerdeki olumsuzluklar nedeniyle direnç

bölgeleri ilk denemede aşılamayabilir. Bu nedenle endekste

direnç bölgelerinden sat - allar yapılarak endeksin

hareketlerinden faydalanılabileceğini düşünüyoruz.

MGROS
Hareketli otalamalarından destek 

bulan MGROS yükselen dip 

görüntüsü oluşturdu.

Hedef Fiyat: 51,40 TL, 54 TL

Zarar Kes: 47,90 TL

PGSUS
Kısa vadeli ortalamaları üzerinde 

seyreden PGSUS, yükselişini 

sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 191,60 TL, 201,30 TL

Zarar Kes: 175,80 TL

SELEC
15,25 TL direncini aşan SELEC 

düzeltmesini tamamlayarak olumlu 

trendini sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 16 TL, 16,80 TL

Zarar Kes: 14,70 TL

Ağustos vade Endeks30 sözleşmesi dün bir kez daha 2670

seviyesinden destek buldu. Azalan trend içinde hareket

endeksin dip oluşturma çabaları devam ediyor ancak teknik

göstergeler yukarı tepki için yeterince kuvvetli değil.

Bu yüzden orta ve uzun vadeli uzun pozisyon almak için 2.810

direncinin kırıldığını görmek gerekir. Endeks bugün 2720

üzerinde tutunabilirse yükseliş hareketi devam eder.

2715 altında zarar kes çalıştırma şartı ile 2760 ve 2785

dirençlerini hedefleyen uzun pozisyon alınabilir.

2720’nin altına inilmesi halinde 2725’te zarar kes çalıştırma

şartı ile 2700 ve 2670 desteklerini hedefleyen kısa pozisyon

açılabilir.
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 1,282383

Günlük Getiri (%) 1,70%

Yılbaşından bu yana ( %) 33,12%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,05746

Günlük Getiri (%) -0,087%

1 Ay (%) 3,7648%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,141096

Günlük Getiri (%) 0,056%

Yılbaşından bu yana (%) 8,84%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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50 

Günlük 
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RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL JANTS

AKBNK KARSN

AKFGY KCHOL

AKSA KONTR

AKSEN KORDS

ALARK KOZAA

ALBRK KOZAL

ALGYO KRDMD

ALKIM LOGO

ARCLK MAVI

ARDYZ MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PARSN

BRYAT PETKM

BUCIM PGSUS

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

FROTO TKNSA

GARAN TOASO

GENIL TRGYO

GLYHO TRILC

GOZDE TSKB

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

INDES VAKBN

INVES VESBE

IPEKE VESTL

ISCTR YATAS

ISDMR YKBNK

ISFIN ZOREN

ISGYO ZRGYO


